

## Opinnollistamisella osaamista Kainuuseen –hankkeen esittely

Elinvval 26.10.2022 § 117  
686/00.01.05/2022

Valmistelija Hallintojohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222.

Kajaanin ammattikorkeakoulun hallinnoimassa Opinnollistamisella osaamista Kainuuseen -hankkeessa ovat mukana kaikki Kainuun kunnat. Laajassa, maakunnallisesti ainutlaatuisessa hankkeessa työskentelee kuusi työpaikkavalmentajaa ja projektipäällikkö, jotka yhdessä kuntien ja TE-palvelujen työvoimapalvelujen henkilöstön kanssa auttavat työttömiä työllistymisessä opinnollistamisen keinoin. Työpaikkavalmentajat toimivat konkreettisesti työpaikoilla tukien hankeosallistujia osaamisen kehittämisessä.

Opinnollistamisella tarkoitetaan osaamisen kehittämistä muuten kuin opiskelemalla päätoimisesti oppilaitoksessa. Työtehtäviä voidaan opinnollistaa esimerkiksi palkkatyössä, palkkatuetussa työssä, työkokeilussa tai kuntouttavan työtoiminnan työtoimintajakson aikana. Oppimisympäristö voi olla yhdistyksessä, kunnan organisaatiossa tai paikkakunnan yrityksessä. Tunnistetussa oppimisympäristössä hankeosallistuja (työntekijä) saa ammatilliseen tutkintoon pohjautuvaa osaamista, joka tunnistetaan ja dokumentoidaan osaamistodistukseen. Opinnollistamispolut voivat johtaa myös tutkintosuorituksiin näytöin ammatillisessa oppilaitoksessa.

Hankkeen keskeisempinä tuloksina ovat uudet oppimisympäristöt työpaikoilla ja niiden kautta työllistyneet henkilöt. Lisäksi toteutetaan koulutuspaketteja työvoimapalveluiden asiantuntijoille ja työpaikkojen henkilöstölle. Hankkeen hallinnoijana toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu. Ajalla 1.1.2022-31.8.2023 toteutettavaa hanketta rahoitetaan ESR- ohjelmasta, ja omarahoitus jakautuu mukana olevien kaikkien Kainuun kuntien ja ammattikorkeakoulun kesken.

Kuhmossa työskentelee hankkeen projektipäällikkö sekä työpaikkavalmentaja.

Lisätiedot:

Virpi Heikkinen  
projektipäällikkö  
virpi.heikkinen@kamk.fi  
p. 040 359 4709

Esittelijä Hallintojohtaja Juntunen Juhana

Päätösehdotus

Elinvoimavaliokunta kuulee projektipäällikkö Virpi Heikkisen sekä työpaikkavalmentaja Anne Huotarin esittelyn em. hankkeesta ja merkitsee katsauksen tietoonsa saaneeksi.

Päätös Elinvoimavaliokunta merkitsee katsauksen tietoonsa saatetuksi ja kiittää hankkeen esittelystä.

Asiantuntijana kuultiin hallintojohtaja Juhana Juntusta.